## <u>Questions and Answers for RFP #22-02 Playground Systems, Installation, Service and Related Services:</u>

1. **Question:** How is this evaluated when the lead agency is located in Texas and potential suppliers could be Regional in another Region?

**Answer:** This solicitation is not for a particular region in Texas. The intent of this RFP is to create a national program where a single, or multiple suppliers, will be able to offer services and products, as defined in the RFP, to Region 4 ESC and participating public agencies. Additionally, Please refer to page 12 for evaluation criteria.

2. Question: The only successful vendors in the past have been National Playground Companies... So, you are open to any regional Players also?

Answer: Yes.